ESTADO DO PARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE XINGUARA

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA 39/2018 – COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PORTARIA N.º 39/2018

 O Presidente da Câmara Municipal de Xinguara, Estado do Pará, no uso de suas

atribuições legais, CONSIDERANDO, a Portaria 05/2018, que instituiu a Comissão

de Licitação, que consta a Servidora Kady Alves de Sousa como secretária, e

CONSIDERANDO que a mesma está impossibilitada de participar da Comissão entre

os dias 24 de julho até dia 30 julho de 2018, RESOLVE:

 Art. 1º Nomear o Servidor João Paulo Gonçalves de Oliveira, ocupante do cargo

efetivo de Agente Técnico Legislativo, código CMX-TEL-030, para substituir a Servidora
Kady Alves de Sousa na a Comissão de Licitação, como Secretário.

 Paragrafo único – Fica estabelecido que após o dia 30 de julho a servidora

reassumirá sua função na referida Comissão de Licitação.

 Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Xinguara, em 24 de julho de

2018.

ADAIR MARINHO DA SILVA

Presidente